
ZARZĄDZENIE NR 34/24 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad korzystania z automatów wrzutowych  

zlokalizowanych wzdłuż ścieżki  przyrodniczej w Rajgrodzie 

  

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1.1. Ustala się opłatę w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden zł 00/100) z tytułu jednorazowego 

korzystania z automatów z karmą dla kaczek zlokalizowanych wzdłuż ścieżki  przyrodniczej w 

Rajgrodzie. 

2. Korzystający uiszcza opłatę do automatu wrzutowego, zgodnie z zamieszczoną instrukcją znajdującą 

się na automacie. 

§2. Ustala się Regulamin pobierania opłat z automatu wrzutowego zlokalizowanych wzdłuż ścieżki  

przyrodniczej w Rajgrodzie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzania. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Gminy. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

                                                                                                                       

                                                                                                                         Burmistrz Rajgrodu 

 

          (-) Adrian Arasimowicz 

                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 34/24  

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

  

 

REGULAMIN POBIERANIA OPŁAT Z AUTOMATÓW WRZUTOWYCH  

Z KARMĄ DLA KACZEK ZLOKALIZOWANYCH WZDŁUŻ SCIEŻKI PRZYRODNICZEJ 

 

1. Opłata z tytułu jednorazowego korzystania z automatu wrzutowego „kaczkomatu” wynosi 1,00 zł.  

2. Uiszczenie opłaty, o której mowa w § 1 dokonuje się poprzez wrzucenie monety do automatu 

wrzutowego zlokalizowanego wzdłuż ścieżki  przyrodniczej w Rajgrodzie. W zamian za uiszczoną 

opłatę korzystający otrzymuje woreczek z karmą dla kaczek. 

3. Opróżniania automatu z kasety wrzutowej, dokonuje się komisyjnie przez dwóch upoważnionych 

przez Burmistrza Rajgrodu pracowników Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie.  

4. Komisja dokonuje przeliczenia pieniędzy i sporządza w dwóch egzemplarzach protokół, z których 

jeden pozostaje dla osób dokonujących opróżnienia automatu, drugi przekazywany jest do Referatu 

Finansowego. Wzór protokołu stanowi Załącznik do regulaminu.  

5. Na podstawie protokołu zostaje sporządzony bankowy dowód wpłaty, na podstawie którego 

upoważniony pracownik dokonuje wpłaty zebranej gotówki na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego 

w Rajgrodzie tytułem: „opłaty za korzystanie z kaczkomatów za okres od……do……….” . Wpłaty 

dokonuje się w dniu wyciągnięcia wartości pieniężnych.  

6. Opróżnianie kasety z  kwoty  zgromadzonych  opłat  następować  będzie: 

a) sukcesywnie w miarę zapełnienia pojemnika na monety, 

b) nie rzadziej niż na koniec danego miesiąca, z zastrzeżeniem, że ostatnie opróżnianie kasety musi 

odbywać się ostatniego roboczego dnia miesiąca, którego dotyczy pobierana opłata. 

7.   W przypadku kiedy w automacie nie będzie gotówki, osoby upoważnione odnotowują ten fakt w 

protokole. 

8.   Wszystkie środki pochodzące z wpłat z automatów wrzutowych „kaczkomatów” wydatkowane są 

na zakup karmy dla kaczek oraz utrzymanie infrastruktury ścieżki przyrodniczej. 

9.    Pieczę nad kluczami oraz bieżący nadzór nad sprawnością automatów wrzutowych  „kaczkomatów” 

sprawuje animator ds. bioróżnorodności. 

 

                                                                                                                         Burmistrz Rajgrodu 

 

           (-)  Adrian Arasimowicz 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Regulaminu 

  

………………., dnia .............. 

  

P R O T O K Ó Ł Nr ……/……… (rok) 

z opróżnienia zawartości automatów wrzutowych z karmą dla kaczek zlokalizowanych wzdłuż 

ścieżki przyrodniczej w Rajgrodzie 

  

  

W dniu................................. komisja w składzie: 

1. ...................................................... - ...................................................... 

2. ...................................................... - ....................................................... 

Stwierdza, że wyjęła monety z 5 automatów wrzutowych z karmą dla kaczek zlokalizowanych wzdłuż 

ścieżki przyrodniczej w Rajgrodzie. 

Wybraną gotówkę w wysokości: …………………… słownie: …………………………………………. 

wpłacono na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie w dniu ......................... . 

 

UWAGI: 

……………………………………………………………………………………………………………

  

 

                                                                Podpisy: 

1. ................................................... 

2. ................................................... 

  

  

  

  

 


